
ПРОТОКОЛ № 1
засідання навчально-методичної комісії спеціальності 227 «Терапія

та реабілітація»
факультету громадського розвитку та здоров’я 

Львівського національного університету ветеринарної медицини 
та біотехнологій імені С.З. Ґжицького 

Від 28.08.2024 року

ПРИСУТНІ: - Івасик Н.О. - голова комісії, доценти Кордис Б.Д., 
Ковальчук С.М., ст.викл. Блайда І М., асист. Дідаш М.В., студенти Пеленьо 
А.Р., Пилипчук Ю.Д., Мурин А.В., Лисий Д-В.А, директор КНП ЛОР 
«ЦСМіР» Середа С.В., директор приватного підприємства «Медичний центр 
оздоровлення Бодіфай» Крушельницький, фізичний терапевт ЗУСДМЦ 
Гринчишин О.Б.

Порядок денний:
1. Заміна у складі НМРС 227 «Терапія та реабілітація» Доповідач 

Івасик Н.О.
2. Аналіз результатів анкетування здобувачів вищої освіти ОП 

«Фізична терапія, ерготерапія» для першого (бакалаврського) та здобувачів 
вищої освіти ОП «Фізична терапія» для другого (магістерського) рівнів 
вищої освіти. Доповідач Блайда І.М.

1. СЛУХАЛИ: Івасик Н.О. про зміни до складу навчально-
методичної комісії спеціальності 227 «Фізична терапія, ерготерапія».

ВИСТУПИЛИ: Кордис Б.Д. з пропозицією затвердити склад
запропонованої комісії

УХВАЛИЛИ: затвердити склад навчально-методичної комісії
спеціальності 227 «Терапія та реабілітація»:

Доцент Івасик Н.О. - голова комісії,
Доцент Кордис Б.Д.
Ст.викл. Блайда І М.
Фізичний терапевт Західноукраїнського спеціалізованого дитячого 

медичного центру Гринчишин О.Б.
Студентка ОР «Магістр» Мурин А.В. Ікурс
Студент ОР «Бакалавр»Лисий Д-В.А. 4 курс

2. СЛУХАЛИ: Блайду І.М., яка оголосила результати анонімного 
опитування студентів щодо освітнтньо-професійної програми «Фізична 
терапія, ерготерапія» першого (бакалаврського) рівня. Дане анкетування 
включало питання, які враховують інтереси студентів щодо навчального 
процесу та будуть взяті до уваги при удосконаленні освітньої програми та 
організації освітнього процесу. За даними анкетування не було виявлено



випадків використання навчання та викладання, які б були не прийнятними 
для здобувачів вищої освіти.

ВИСТУПИЛИ: викладачі кафедри, які обговорили результати
анонімного анкетного опитування.

УХВАЛИЛИ: 3 урахуванням результатів анкетного опитування
студентів звернути більшу увагу на основну компоненту «Фізичне 
виховання» та розширити каталог вибіркових компонент для здобувачів обох 
рівнів вищої освіти.

3. СЛУХАЛИ: Блайду І.М., яка оголосила результати анонімного 
опитування студентів щодо освітнтньо-професійної програми «Фізична 
терапія» для другого (магістерського) рівнів вищої освіти, даними 
анкетування не було виявлено випадків використання навчання та 
викладання, які б були не прийнятними для здобувачів вищої освіти.

ВИСТУПИЛИ: викладачі кафедри, які обговорили результати
анонімного анкетного опитування.

УХВАЛИЛИ: Затвердити результати анкетного опитування

Голова НМК спеціальності
227 «Терапія та реабілітація» 
К.фіз.вих., доцент Наталія ІВАСИК

Секретар НМК спеціальності
227 «Терапія та реабілітація» 
К.с-г.н., асистент кафедри Іванна БЛАЙДА


